
 

Přihláška do elektronické aukce 

 

Údaje o žadateli (kupujícím): 

A. Fyzická osoba 

Účastník aukce: 

jméno a příjmení…………………………………………………………………………………………………………………………………. 

rodné číslo…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

trvalé bydliště ………………………………………………………..…………………………………………………………………………… 

obec…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

PSČ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

telefon: ……………………………….. e-mail: ……………………………..…………………………………………………………………. 

 

Manžel/ka1:  

jméno a příjmení …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

rodné číslo…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

trvalé bydliště ………………………………………………………..…………………………………………………………………………… 

obec…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

PSČ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

telefon: ……………………………….. e-mail: ……………………………..…………………………………………………………………. 

 

B. Právnická osoba 

název ........................................................................................... IČO ...................................................... 

osoba, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby  

jméno, příjmení, titul ................................................................ funkce ...............................…….…………… 

sídlo (ulice, číslo popisné, obec) ............................................................................................................... 

telefon ................................................... e-mail ....................................................................................... 

 
1 vyplnit pouze v případě, že je žádáno o prodej do společného jmění manželů 



 

Přihlašuji se do elektronické aukce a zavazuji se řídit při koupi aukčním řádem schváleným radou 

města dne 27.05.2024, se kterými jsem se seznámil před podpisem této přihlášky. Souhlasím se 

započtením uhrazené kauce na kupní cenu nemovitosti ve výši 50.000 Kč v případě neuskutečnění 

prodeje z důvodu na straně žadatele, a to na úhradu smluvní pokuty za zmaření aukce (která pokrývá 

náklady souvisejících s dražbou a s projednáním prodeje orgány města).  

Mám zájem o účast v této aukci: 

Číslo aukce Předmět aukce Popis nemovitosti  

12/2024 p.p.č. 976/223 v k. ú. Hylváty v obci 

Ústí nad Orlicí 

orná půda o výměře 1 180 m2  

 

Dále zprošťuji tímto povinnosti mlčenlivosti správce daně – příslušného referenta finančního odboru 

Městského úřadu Ústí nad Orlicí a žádám, aby předal majetkoprávnímu odboru Městského úřadu Ústí 

nad Orlicí sdělení o skutečnosti, zda nemám nedoplatky na místních poplatcích, pokutách a nákladech 

řízení, a to za účelem potvrzení splnění podmínky bezdlužnosti vůči městu Ústí nad Orlicí pro účast 

v elektronické aukci.  

 

 

 

V ..................................... dne .................................                      

 

 

 

…….............................................. 

     podpis kupujícího    


